
UCHWAŁA NR 70/3308/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatorów do spraw 
dostępności w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych i wojewódzkich osobach 

prawnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 19/822/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 maja 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatorów do spraw dostępności w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych i wojewódzkich osobach prawnych (z późn. zm.1)), w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu, ul. Szosa 
Bydgoska 1, 87-100 Toruń, Magdalena Moczkodan”; 

2) w wierszu 68 w nazwie jednostki skreśla się wyraz „Przedsiębiorstwo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 10/367/21 z dnia 17 marca 2021 r., 

Nr 48/1934/22 z dnia 7 grudnia 2022 r., Nr 14/600/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r., Nr 49/2623/23 z dnia 6 grudnia 2023 r., 
Nr 15/847/24 z dnia 28 sierpnia 2024 r., Nr 24/1253/24 z dnia 30 października 2024 r. i Nr 61/2923/25 z dnia 
30 czerwca 2025 r. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest wyznaczenie w jednostkach organizacyjnych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego osób, które będą pełniły funkcję koordynatorów do spraw dostępności. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411) każdy organ władzy publicznej, w tym administracji 
rządowej i samorządowej, organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sądy i trybunały, wyznacza co 
najmniej jedną osobę pełniącą funkcję koordynatora do spraw dostępności. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Zmiany kadrowe oraz organizacyjne w poszczególnych samorządowych jednostkach organizacyjnych 
i wojewódzkich osobach prawnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego pociągają za sobą konieczność 
aktualizacji wykazu osób pełniących funkcję koordynatorów do spraw dostępności. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Wyznaczenie w jednostkach organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego osób pełniących 
funkcję koordynatorów do spraw dostępności nie powoduje skutków finansowych. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 70/3308/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


